01 Serviço 21 
RS 

4.72793 
RS 

99286,53 
RS 

1.191.438,36 
Taxa de Administração - 3.00% (três por cento de desconto) 

Taxa de Administração (em reais) RS 4.586,09 R$ 96.307,93 RS 1.155.695,20 

~ 

Valor por Cartão, após incidencia de taxa: RS 4586.09 (quatro mil, quinhentos e oitenta e seis reais e nove centavos). 

Valor Mensal, após incidencia de taxa: RS 96.307.93 (noventa e seis mil, trezentos e sete reais e noventa e três 
centavos). 

Valor Total, após incidência de taxa: R$ 1.155.695,20 (um milhão, cento e cinquenta e cinco mil, seiscentos e noventa 
e cinco reais e vinte centavos). 

DECLARO, ainda, que nos preços estão inclusas todas as despesas diretas e indiretas que incidam sobre o objeto tais 

como: tributos, taxas, serviços, transporte. frete, matéria prima, encargos sociais, trabalhistas, seguro.